SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 августа 2019 года
	№ 809

	Об утверждении перечня резервных помещений для проведения голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Воскресенского муниципального района 8 сентября 2019 года

В целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области для проведения голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Воскресенского муниципального района 8 сентября 2019 года и невозможности работы избирательных комиссий в имеющихся помещениях, в соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить перечень резервных помещений и передвижных (мобильных) избирательных участков для проведения голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Воскресенского муниципального района 8 сентября 2019 года (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2.Рекомендовать главам администраций поселений и руководителям предприятий, учреждений и организаций, предоставляющим резервные помещения и передвижные (мобильные) избирательные участки, в срок до 05.09.2019, обеспечить готовность указанных помещений и передвижных (мобильных) избирательных участков для голосования и размещения участковых избирательных комиссий.

3.Управляющему делами администрации района Э.В. Поздышевой по согласованию с территориальной избирательной комиссией Воскресенского района организовать дежурство транспортных средств, а также обеспечить оказание услуг по их управлению, техническому обслуживанию и эксплуатации 7 и 8 сентября 2019 года.

4.Заместителю главы администрации района В.Е. Пайкову в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в день проведения голосования 8 сентября 2019 года обеспечить эвакуацию избирательных участков.
5.Рекомендовать главам администраций р.п.Воскресенское и сельсоветов оказать содействие в эвакуации избирательных участков в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в день проведения голосования 8 сентября 2019года.
6.Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Воскресенская жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.

7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района

Н.В. Горячев
Приложение № 1

Утвержден
постановлением администрации
Воскресенского муниципального района
Нижегородской области
от 23 августа 2019 года №809
Перечень

резервных помещений для проведения голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Воскресенского муниципального района 8 сентября 2019 года
	Номер резервного помещения
	Номер (номера) избирательного участка (избирательных участков)
	Место расположения резервного избирательного участка
	Номер телефона резервного избирательного участка

	№1
	УИК № 653, 654, 656, 659-662, 666-675, 678-682
	Передвижной (мобильный) избирательный участок

	№2
	УИК № 653
	Администрация р.п.Воскресенское (р.п.Воскресенское, пл.Ленина, дом 3)
	9-17-03

	№3
	УИК № 654
	Администрация Воскресенского муниципального района (р.п.Воскресенское, пл.Ленина, дом 1)
	9-19-11

	№4
	УИК № 656
	Асташихинский Дом культуры (д.Асташиха, ул.Специалистов, дом 17)
	9108700406

	№5
	УИК № 659, 660
	МОУ Богородская СШ (с.Богородское, ул.Комсомольская, дом 9б)
	3-54-25

	№6
	УИК № 661, 662
	МОУ Галибихинская СШ (д.Галибиха, ул.Школьная, дом 2а)
	3-34-14, 9047870133

	№7
	УИК № 666, 667, 668
	Администрация Воздвиженского сельсовета (с.Воздвиженское

ул. Ленина дом 45)
	3-31-87, 3-32-14, 9087224464

	№8
	УИК № 669, 670
	Административное здание администрации Воздвиженского сельсовета (с.Большое Поле, ул. Ленина дом 24)
	3-71-36

	№9
	УИК № 671
	Большеполянский сельский клуб (д.Большие Поляны, ул.Мира дом 40)
	9049003752

	№10
	УИК № 672
	Административное здание администрации Глуховского сельсовета (п.Красный Яр, ул.Ленина, дом 1а)
	3-76-02, 9027831039

	№11
	УИК № 673, 674
	Администрация Глуховского сельсовета (с.Глухово, Школьная, дом 1)
	3-63-33, 9027831039

	№12
	УИК № 675
	Егоровский сельский клуб (д.Егорово, ул.Центральная, дом 3)
	9524700750

	№13
	УИК № 678
	Администрация Капустихинского сельсовета (р.п.Воскресенское, ул.Пушкина, дом 65)
	9-11-93, 9047864628

	№14
	УИК № 679
	Елдежский сельский клуб (д.Елдеж ул.Школьная, дом 1)
	3-57-33, 9023033573

	№15
	УИК № 680, 681
	Администрация Нахратовского сельсовета (д.Марфино, ул. Полевая, дом 1)
	3-43-37, 9023033573

	№16
	УИК № 682
	Администрация Нестиарского сельсовета (с.Нестиары, ул.Зелёная, дом 1)
	3-72-22, 3-72-23, 9519162061

[image: image1][image: image2.png]